ПРОЕКТ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ

ПРИКАЗ

от «___» _______________ 2019 года № ____

О внесении изменений в приказ управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 12.08.2016 № 1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ПРОЕКТОВ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ УПРАВЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И КОНТРОЛЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОБРАЩЕНИЮ С ОТХОДАМИ»
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской области от 2 апреля  2019 года № 135 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 23 ноября 2010 года № 310                             «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области»                     приказываю:
Внести изменение  в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами, утвержденный приказом  управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 12  августа 2016 года № 1,  признав пункт 3.3 утратившим силу.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

       Н.А. Борисов